2

3

	[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.07.2019

	№
	357-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 25.02.2009 № 4/20
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Кировской области                          от 25.02.2009 № 4/20 «О порядке рассмотрения документов                            для предоставления государственных гарантий Кировской области» следующие изменения:
1. Утвердить изменения в Порядке рассмотрения документов                       для предоставления государственных гарантий Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.

2. Утвердить рабочую группу по рассмотрению документов для предоставления государственных гарантий Кировской области юридическим лицам (далее – рабочая группа) в новом составе согласно приложению № 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин